
Class. Cognome Nome Società PR Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Albanese

Caggiano

Dello Iacovo

De Lorenzo

Purcaro

Centrella

Colangelo

Parisio

Di Tella

Caporaso

Di Dio

Castaldi

Virgilio

Antonio

Maurizio

Angelo

Vittorio

Raffaele

Francesco

Livio

Salvatore

Umberto

Luigi

Cosimo

Maurizio

Sergio

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

Fishing Club Benevento A.S.D. (Tubertini)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

1

1

2

3

3

4

5

6

7

8

8

9

10

2.200

1.590

1.310

1.050

690

780

640

580

550

500

460

400

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Diga di Conza

Data 17-07-2022

Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022_BN_C-Prov_IND_COLPO

Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Micco Vincenzo

Giudice di Gara

Tropeano Mario

Ora

13:30:12



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

6

8

5

4

7

9

10

ALBANESE Antonio

DELLO IACOVO Angelo

DE LORENZO Vittorio

CENTRELLA Francesco

COLANGELO Livio

PARISIO Salvatore

DI TELLA Umberto

CAPORASO Luigi

CASTALDI Maurizio

VIRGILIO Sergio

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

2.200

1.310

1.050

780

640

580

550

500

400

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Diga di Conza
Data 17-07-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022_BN_C-Prov_IND_COLPO
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore A Zona A

Orario

13:28:46

Direttore di Gara

Micco Vincenzo

Giudice di Gara
Tropeano Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

6

1

8

5

4

7

2

9

10

CAGGIANO Maurizio

CENTRELLA Francesco

PURCARO Raffaele

COLANGELO Livio

PARISIO Salvatore

DI TELLA Umberto

CAPORASO Luigi

DI DIO Cosimo

CASTALDI Maurizio

VIRGILIO Sergio

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

Fishing Club Benevento A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

(BN)

1.590

780

690

640

580

550

500

460

400

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Diga di Conza
Data 17-07-2022
Società Organizzatrice FC Benevento

Manifestazione 2022_BN_C-Prov_IND_COLPO
Organizzazione Comitato Provinciale di Benevento

Classifica del Settore B Zona A

Orario

13:28:47

Direttore di Gara

Micco Vincenzo

Giudice di Gara
Tropeano Mario

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeComitato Provinciale di Benevento

2022_BN_C-Prov_IND_COLPO                Diga di Conza

1 17/07/2022

C. Prov. IND - 1^Pr                     

FC Benevento Tubertini

Zona <A>

0

10.750

13

0

0

1

827

0,00

TOTALI

0

10.750

13

0

0

1

827

0,00

0

0

0

0

0

10.750

0


